УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                                                                         №

О назначении муниципального куратора

по работе с детскими общественными

организациями и органами ученического самоуправления

в образовательных организациях Лениногорского муниципального района

на 2025-2026 учебный год

В целях реализации Стратегии развития воспитания в Республике Татарстан на 2015- 2025 гг.,

утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.06.2015г. №433

и создания условий для системного и последовательного развития детского движения,

стимулирования инновационной, проектной и социальной деятельности в 2025-2026 учебном году,

приказываю:

1. Назначить муниципальным куратором по работе с детскими общественными

организациями и органами ученического самоуправления в образовательных организациях

Лениногорского муниципального района на 2025-2026 учебный год А.Р.Гильмутдинову,

методиста по работе с детскими объединениями МБУДО «ДДТ»;

2. Руководителям образовательных организаций Лениногорского муниципального района

оказывать содействие муниципальному куратору по работе с детскими общественными

организациями и органами ученического самоуправления;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Онюшкиину Е.Д. заместителя

начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район» РТ по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С. Санатуллин

Документ создан в электронной форме. № 926 от 08.09.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.09.2025 08:30

Лист согласования к документу № 926 от 08.09.2025
Инициатор согласования: Семёнова Т.М. Директор
Согласование инициировано: 05.09.2025 08:32

Лист согласования Тип согласования: параллельное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
08.09.2025 - 08:38

-

2 Семёнова Т.М. Подписано
08.09.2025 - 10:58

-

3 Санатуллин В.С. Подписано
08.09.2025 - 16:43

-

Документ создан в электронной форме. № 926 от 08.09.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.09.2025 16:58